
ABONNEMENTS 2017-2018  /  BULLETIN DE SOUSCRIPTION

INFORMATIONS DU PRENEUR

OBJECTIF 10’000 ABONNÉS

CONDITIONS

COMMANDE D’ABONNEMENTS                                                         ( catégorie : ADULTE, ENFANT (jusqu’à 2011), ÉTUDIANT, AI, SENIOR )

Pour les étudiants, seniors, AI et enfants, le tarif de la catégorie sera appliqué uniquement sur présentation d’une 
pièce justificative à l’adresse suivante : FC Sion - p.a. Olympique des Alpes SA / CP 552 / 1920 Martigny 1 ou par 
email à : abo@fcsion.ch - RENSEIGNEMENTS : 027 747 13 13 - www.fcsion.ch

* SECTEUR : veuillez spécifier le secteur de votre choix, exemple : A2

1.

3.

2.

4.

5.

Je participe à l’OpéraSION Tourbillon. Si l’objectif est atteint, je passe commande des places suivantes 
au tarif ‘’OpéraSION Tourbillon’’:

Si l’objectif n’est pas atteint, le FC Sion annulera ma commande et me fera parvenir par courrier un 
nouveau formulaire de souscription avec les prix usuels.

Ma/mes places actuelles :

SIGNATURE :DATE :

SOCIÉTÉ :

NOM :

ADRESSE de livraison :

NPA :

EMAIL :

Nom :      Prénom :    

Email :      catégorie :   * Secteur :

Nom :      Prénom :    

Email :      catégorie :   * Secteur :

Nom :      Prénom :    

Email :      catégorie :   * Secteur :

Nom :      Prénom :    

Email :      catégorie :   * Secteur :

Nom :      Prénom :    

Email :      catégorie :   * Secteur :

TÉLÉPHONE :

PRÉNOM :

LOCALITÉ :



Prix / matchPrix ABO

Prix ABO

Prix ABO
Prix ABO

Prix / match

Prix / match
Prix / match

ABOS SECTEUR

ABOS SECTEUR

ABOS SECTEUR

ABOS SECTEUR

A

C

B

D

Secteur A1/A9 
Adultes/Etudiants/
Apprentis/Seniors/AI

Secteur A2/A8
Adultes/Etudiants/
Apprentis/Seniors/AI

Secteur A1/A2/A8/A9 
Enfants

Secteur B - Adultes

Secteur B - Etudiants/
Apprentis/Seniors/AI

Secteur B - Enfants

Secteur C1/C7
Adultes/Etudiants/
Apprentis/Seniors/AI

Secteur C2/C6
Adultes/Etudiants/
Apprentis/Seniors/AI

Secteur C3/C4/C5
Adultes/Etudiants/
Apprentis/Seniors/AI

Secteur C1/C2/C3/C4/C5/
C6/C7 - Enfants

Secteur D1/D2/D3 - Adultes
(Si 2 abonnements adultes, o� ert 
pour 2 enfants CHF 120.- par enfant 
supplémentaire)

Secteur D1/D2/D3 - Etudi-
ants/Apprentis/Seniors/AI

Secteur D1/D2/D3 - Enfants

Secteur D4 - Adultes

Secteur D4 - Etudiants/
Apprentis/Seniors/AI

Secteur D4 - Enfants

CHF 350 CHF 19 CHF 45
CHF 200 CHF 11 CHF 25

CHF 400 CHF 22 CHF 50
CHF 300 CHF 17 CHF 40

CHF 150 CHF 8 CHF 18

CHF 75 CHF 4 CHF 11

CHF 450 CHF 25 CHF 55

CHF 260 CHF 14 CHF 30

CHF 260 CHF 14 CHF 30 CHF 75 CHF 4 CHF 11

CHF 450 CHF 25 CHF 55

CHF 200 CHF 11 CHF 25
CHF 500 CHF 28 CHF 60

CHF 150 CHF 8 CHF 18

TARIFS OPÉRASION TOURBILLON
ABOS 2017-2018 
18 matches

Retrouvez plus d’information sur le site :
www.operaSiontourbillon.ch

CHF 200 CHF 11 CHF 30

CHF 120 CHF 7 CHF 15
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